
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
№ 18 «Мишутка» города Дубны Московской области

ПРИКАЗ
от 26 июля 2021г. № 84/1

О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников ДОУ № 18

В соответствии с Постановлением Администрации городского округа Дубна Московской
области от 23.07 2021 № 108ПА-542 «О внесении изменений в Постановление
Администрации города Дубны Московской области от25.08.2016 № 108ПА-623» -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения №18 «Мишутка» города Дубны Московской 
области, утвержденное приказом заведующего от 30 августа 2016 г. .№51 (с изменениями, 
внесёнными приказами от 26.09.2017 №65, от03.10.2018 №70. от 02.04.2019 №50. от 
13.11.2019 №99), следующие изменения:

1.1. абзац первый пункта 7.5 Положения об оплате труда работников 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения №18 
«Мишутка» города Дубны Московской области, утвержденное приказом заведующего от 
30 августа 2016 г. №51 (далее Положение) изложить в следующей редакции:

«Педагогическим работникам, имеющим диплом государственного образца 
«бакалавр», ставки заработной платы (должностные оклады) устанавливаются как лицам, 
имеющим высшее образование по программам бакалавриат. Педагогическим работникам, 
имеющим диплом государственного образца о среднем профессиональном образовании, 
ставки заработной платы (должностные оклады) устанавливаются как лицам, имеющим 
среднее профессиональное образование.»

2. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий 'О.В. Сухля


